
 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 102 от 30.11.2020 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31 ал.1 т.34 

на Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти; раздел III т.2, т.3 и т. 39 от 

длъжностна характеристика за длъжността „Директор“ на държавно училище, 

утежнената епидемична обстановка, отсъствие на педагогически специалисти и 

невъзможност за организиране на изпити в електронна среда от разстояние 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Считано от 01.12.2020 г. да се преустанови провеждането на изпити за оформяне на 

годишна оценка на ученици, обучаващи се в самостоятелна форма – сесия декември 

Отменените изпити ще се организират по допълнително изготвен график. 

 

Възлагам на г-жа Светлана Иванова – заместник-директор по учебна дейност да 

информира учениците в самостоятелна форма на обучение за  невъзможността за явяване 

на изпити. 

 

Същата да качи заповедта на интернет-страницата на училището  в срок до 02.12.2020 г. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

Даниела Христова 

Директор на ОбУ „П.Р.Славейков‘‘ 

с. Джулюница 


